



## Aerdan November ApS

Tuborg Boulevard 12, 4.  
2900 Copenhagen K  
CVR No. 21162396

## Annual report 01.10.2022 - 30.09.2023

The Annual General Meeting adopted the annual  
report on 16.04.2024

---

**Bjarke Sanbeck Nilsson**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

|  |    |
|--|----|
| Entity details                             | 2  |
| Statement by Management                    | 3  |
| Independent auditor's report               | 4  |
| Management commentary                      | 7  |
| Income statement for 2022/23               | 8  |
| Balance sheet at 30.09.2023                | 9  |
| Statement of changes in equity for 2022/23 | 11 |
| Notes                                      | 12 |
| Accounting policies                        | 14 |

# Entity details

## Entity

Aerdan November ApS  
Tuborg Boulevard 12, 4.  
2900 Copenhagen K

Business Registration No.: 21162396  
Registered office: Copenhagen  
Financial year: 01.10.2022 - 30.09.2023

## Executive Board

Bjarke Sanbeck

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The object of the Entity is to carry on commercial business, including lease and financing of aeroplanes. The Company have sold the aeroplane in 2021.

## Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 1,073 thousand, and the balance sheet shows total assets of DKK 6,781 thousand at the end of the financial year.

And the end of the financial year, equity amounts to negative DKK 9,526 thousand.

Exchange adjustments affect this year's results positively by DKK 1,162 thousand. The adjustments mainly relate to the Entity's debt denominated in USD.

Management considers the performance for the financial year less satisfactory.

The Entity has received a letter of support from its Parent.

The letter of support is valid until the end of the next financial year.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2022/23

|   | Notes | 2022/23<br>DKK   | 2021/22<br>DKK     |
|---|-------|------------------|--------------------|
| <b>Gross profit/loss</b>                        |       | <b>(92,196)</b>  | <b>(124,001)</b>   |
| Other financial income                          | 1     | 1,165,381        | 63                 |
| Other financial expenses                        | 2     | (500)            | (2,393,632)        |
| <b>Profit/loss for the year</b>                 |       | <b>1,072,685</b> | <b>(2,517,570)</b> |
| <b>Proposed distribution of profit and loss</b> |       |                  |                    |
| Retained earnings                               |       | 1,072,685        | (2,517,570)        |
| <b>Proposed distribution of profit and loss</b> |       | <b>1,072,685</b> | <b>(2,517,570)</b> |

# Balance sheet at 30.09.2023

## Assets

|                       | Notes | 2022/23<br>DKK   | 2021/22<br>DKK   |
|-----------------------|-------|------------------|------------------|
| Other receivables     |       | 3,924            | 3,751            |
| <b>Receivables</b>    |       | <b>3,924</b>     | <b>3,751</b>     |
| <b>Cash</b>           |       | <b>6,776,972</b> | <b>6,851,744</b> |
| <b>Current assets</b> |       | <b>6,780,896</b> | <b>6,855,495</b> |
| <b>Assets</b>         |       | <b>6,780,896</b> | <b>6,855,495</b> |

**Equity and liabilities**

|  | <b>Notes</b> | <b>2022/23</b><br><b>DKK</b> | <b>2021/22</b><br><b>DKK</b> |
|--|--------------|------------------------------|------------------------------|
| Contributed capital                                  |              | 225,000                      | 225,000                      |
| Retained earnings                                    |              | (9,751,376)                  | (10,824,061)                 |
| <b>Equity</b>  |              | <b>(9,526,376)</b>           | <b>(10,599,061)</b>          |
| Payables to group enterprises                        |              | 16,237,272                   | 17,398,806                   |
| <b>Non-current liabilities other than provisions</b> | <b>3</b>     | <b>16,237,272</b>            | <b>17,398,806</b>            |
| Other payables                                       |              | 70,000                       | 55,750                       |
| <b>Current liabilities other than provisions</b>     |              | <b>70,000</b>                | <b>55,750</b>                |
| <b>Liabilities other than provisions</b>             |              | <b>16,307,272</b>            | <b>17,454,556</b>            |
| <b>Equity and liabilities</b>                        |              | <b>6,780,896</b>             | <b>6,855,495</b>             |
| Employees  | 4            |                              |                              |
| Assets charged and collateral                        | 5            |                              |                              |

# Statement of changes in equity for 2022/23

|                           | <b>Contributed<br/>capital<br/>DKK</b> | <b>Retained<br/>earnings<br/>DKK</b> | <b>Total<br/>DKK</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Equity beginning of year  | 225,000                                | (10,824,061)                         | (10,599,061)         |
| Profit/loss for the year  | 0                                      | 1,072,685                            | 1,072,685            |
| <b>Equity end of year</b> | <b>225,000</b>                         | <b>(9,751,376)</b>                   | <b>(9,526,376)</b>   |

# Notes

## 1 Other financial income

|                           | <b>2022/23</b>   | <b>2021/22</b> |
|---------------------------|------------------|----------------|
|                           | <b>DKK</b>       | <b>DKK</b>     |
| Other interest income     | 3,847            | 63             |
| Exchange rate adjustments | 1,161,534        | 0              |
|                           | <b>1,165,381</b> | <b>63</b>      |

## 2 Other financial expenses

|                           | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b>   |
|---------------------------|----------------|------------------|
|                           | <b>DKK</b>     | <b>DKK</b>       |
| Other interest expenses   | 500            | 3,117            |
| Exchange rate adjustments | 0              | 2,390,515        |
|                           | <b>500</b>     | <b>2,393,632</b> |

### 3 Non-current liabilities other than provisions

|                               | <b>Due after<br/>more than 12<br/>months<br/>2022/23<br/>DKK</b> |
|-------------------------------|--|
| Payables to group enterprises | 16,237,272   |
|                               | <b>16,237,272</b>  |

There is no debt due after more than 5 years.

### 4 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

### 5 Assets charged and collateral

No assets charged or contingent liabilities existed at 30.09.2023.

|     | <b>30.09.2023</b> | <b>30.09.2022</b> | <b>30.09.2021</b> |
|-----|-------------------|-------------------|-------------------|
| USD | 703.90            | 762.87            | 642.20            |
| EUR | 745.71            | 743.65            | 743.60            |

## Income statement

### Gross profit or loss

Gross profit or loss comprises external expenses.

### Other external expenses

Other external expenses include expenses relating to the Entity's ordinary activities, including expenses for premises, stationery and office supplies, marketing costs, etc. This item also includes writedowns of

receivables recognised in current assets.

**Other financial income**

Other financial income comprises interest income, net capital or exchange gains on securities, payables and transactions in foreign currencies and tax relief under the Danish Tax Prepayment Scheme etc.

**Other financial expenses**

Other financial expenses comprise interest expenses, net capital or exchange losses on securities, payables and transactions in foreign currencies and tax surcharge under the Danish Tax Prepayment Scheme etc.

**Balance sheet****Receivables**

Receivables are measured at amortised cost, usually equalling nominal value less writedowns for bad and doubtful debts.

**Cash**

Cash comprises cash in hand and bank deposits.

**Other financial liabilities**

Other financial liabilities are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value.